
2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 317,820 326,493 -8,673

1.지방자치단체이전수입 0 1,000 -1,000

1.교육경비보조금 0 1,000 -1,000

1.기초지방자치단체전입금 0 1,000 -1,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 0 1,000 -1,000
방과후학교특성화동아리지원사업 : -1,000,000

 =
-1,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 302,132 309,880 -7,748

1.교육비특별회계전입금수입 302,132 309,880 -7,748

1.사립학교보조금수입 302,132 309,880 -7,748

1.목적사업비보조금 139,447 147,195 -7,748 위클레스상담사 : 60,000원 * 1교 = 60,000

합창동아리운영지원비 : -1,815,000원 * 1교 = -1,815,000

기간제교사 맞춤형복지비 : -6,093,000원 * 1

교 =
-6,093,000

(성립전)교복물려주기사업비 : 100,000원 * 1

교 =
100,000

3.기타이전수입 15,688 15,613 75

2.기타공공이전수입 135 60 75

1.기타공공지원금 135 60 75

1.기타공공지원금 135 60 75 교생실습비 : 75,000 = 75,000

2.자체수입 3,119,440 3,130,877 -11,437

1.학부모부담수입 3,111,065 3,123,517 -12,452

1.등록금 2,923,183 2,925,783 -2,600

2.수업료 2,856,183 2,858,783 -2,600

1.수업료 2,856,183 2,858,783 -2,600 수업료 : -2,600,000 = -2,600,000

2.수익자부담수입 187,882 197,734 -9,852

1.급식비 25,758 24,900 858

1.급식비 25,758 24,900 858 학교급식비 : 858,000 = 858,000

2.방과후학교활동비 21,960 22,088 -128

1.방과후학교활동비 21,960 22,088 -128 스포츠클럽 : -128,000 = -128,000

8.기타수익자부담수입 78,555 89,137 -10,582

1.기타수익자부담수입 78,555 89,137 -10,582 통학차량운영비 : -10,582,000 = -10,582,000
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2.행정활동수입 8,375 7,360 1,015

2.기타행정활동수입 4,315 3,300 1,015

1.이자수입 2,715 1,600 1,115

1.이자수입 2,715 1,600 1,115 이자수입 : 1,115,000 = 1,115,000

2.기타행정활동수입 1,600 1,700 -100

1.기타행정활동수입 1,600 1,700 -100 잡수입 : -100,000 = -100,000

3.기타수입 74,821 74,821 0

세입합계 3,512,081 3,532,191 -20,110
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